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Ruszają IV Międzynarodowe Targi GEOLOGIA
2006

Jakie są najnowsze trendy w hydrogeologii, technice geologicznej i metodach projektowania
geotechnicznego, jakimi rozwiązaniami technologicznymi zaskakuje sprzęt przeznaczony do badań
laboratoryjnych i prac polowych - o tym wszystkim będzie można się dowiedzieć podczas tej imprezy.
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„Targi mają na celu promocję geologii jako dziedziny technologii i nauki, znajdującej zastosowanie
w wielu sektorach gospodarki. Ich celem jest także zapewnienie polskim przedsiębiorstwom dostępu
do najnowocześniejszych technologii, oferowanych przez firmy zagraniczne” – informują
organizatorzy targów.

Swoje osiągnięcia zaprezentują m.in. instytucje naukowe oraz przedsiębiorstwa mające w swojej
ofercie urządzenia do wykonywania prac geologicznych, a także firmy zajmujące się badaniami
geologicznymi.

Tematyka targów została podzielona na cztery bloki:

* Geologia w gospodarce * Rozwiązania dla ochrony środowiska * Technologie poszukiwania
i eksploatacji surowców * Technologie i systemy GIS.

W ramach targów odbędą się konferencje naukowe organizowane przez Państwowy Instytut
Geologiczny, Instytut Techniki Budowlanej i Fundację Promocji Gmin Polskich, a także liczne
seminaria i prezentacje.

Zwiedzający będą mogli m.in. wziąć udział 6 czerwca w konferencji samorządowej „Geolog - zawód
niedoceniany”, której organizatorem jest Fundacja Promocji Gmin Polskich. Na 7 czerwca
przewidziano seminarium „Wdrażanie norm europejskich w polskiej praktyce geotechnicznej”,
organizowanym przez Instytut Techniki Budowlanej oraz konferencję „Bezpieczeństwo energetyczne
Polski – czy poradzimy sobie sami?”, których organizatorem jest Państwowy Instytut Geologiczny.

Targi uświetnią także dni otwarte, zorganizowane przez warszawskie muzea geologiczne: Muzeum
Ziemi PAN, Muzeum Ewolucji PAN, Muzeum Geologiczne Państwowego Instytutu Geologicznego
oraz Muzeum Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Imprezę organizuje Zarząd Targów Warszawskich - Biuro Reklamy SA, wspólnie z Państwowym
Instytutem Geologicznym

Patronat honorowy nad targami sprawują minister gospodarki, minister środowiska, główny geodeta
kraju, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Państwowy Instytut
Geologiczny, Polskie Towarzystwo Geologiczne, Polskie Towarzystwo Mineralogiczne, Polskie
Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.

 PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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